
ZARZĄDZENIE Nr 1730/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 sierpnia 2024 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Łodzi do wydawania decyzji, 

postanowień, wezwań, zawiadomień, indywidualnych interpretacji przepisów prawa 

podatkowego, upomnień, tytułów wykonawczych, zaświadczeń w zakresie podatków 

i opłat oraz zaświadczeń w sprawach dotyczących pomocy de minimis w tym zakresie.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 268a Kodeksu 
postępowania administracyjnego, art. 13 § 1 pkt 1, art. 14j, art. 67a-67d, art. 132, art. 132a 
i art. 143 § 1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 879), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 356), art. 5 ust. 3 
ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702), art. 9 ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 16 listopada 
2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2111), art. 61 ust. 1 pkt 2, art. 64 ust. 1 
i ust. 2 pkt 1 i 2 i art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 
i 1089), art. 6 § 1 i art. 26 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 858 
i 859) oraz art. 6 ust. 12, art. 6b, art. 6o i art. 6q ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Adama PUSTELNIKA Pierwszego Wiceprezydenta Miasta Łodzi 
do wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresu administracji publicznej dotyczących ulg w spłacie zobowiązań podatkowych, 
o których mowa w art. 67a-67d ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
w zakresie podatków i opłat, stanowiących dochody Miasta Łodzi i wpłacanych bezpośrednio 
na rachunek Miasta Łodzi, w zakresie:
1) umarzania zaległości podatkowych i w opłatach – do kwoty 40 000 zł (słownie: 

czterdziestu tysięcy złotych);
2) umarzania odsetek – do kwoty 60 000 zł (słownie: sześćdziesięciu tysięcy złotych);
3) rozkładania na raty i odraczania terminów płatności – bez ograniczeń.

2. Na czas mojej nieobecności upoważnienia określone w ust. 1 pkt 1 i 2 rozszerza 
się bez ograniczeń.

§ 2. 1. Upoważniam:
1) Krzysztofa MĄCZKOWSKIEGO – Skarbnika Miasta Łodzi,
2) Michała FISIAKA – Dyrektora Departamentu Finansów Publicznych Urzędu Miasta 

Łodzi,
3) Agnieszkę KACZMAREK – p.o. Dyrektora Wydziału Finansowego w Departamencie 

Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi
– do wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresu administracji publicznej dotyczących ulg w spłacie zobowiązań podatkowych, 
o których mowa w art. 67a-67d ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 



w zakresie podatków i opłat, stanowiących dochody Miasta Łodzi i wpłacanych bezpośrednio 
na rachunek Miasta Łodzi, w zakresie:

a) umarzania zaległości podatkowych i w opłatach – do kwoty 20 000 zł (słownie: 
dwudziestu tysięcy złotych),

b) umarzania odsetek – do kwoty 40 000 zł (słownie: czterdziestu tysięcy złotych),
c) rozkładania na raty i odraczania terminów płatności – bez ograniczeń.

2. Upoważniam następujących pracowników Wydziału Finansowego w Departamencie 
Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi do wydawania w moim imieniu decyzji 
administracyjnych dotyczących odmowy udzielania ulg w spłacie zobowiązań podatkowych, 
o których mowa w ust. 1:
1)   Michała ŁYCZKA – Zastępcę Dyrektora Wydziału;
2)   Sebastiana POTOCKIEGO – Zastępcę Dyrektora Wydziału. 

§ 3. Skarbnik Miasta Łodzi raz na kwartał przedstawia Prezydentowi Miasta Łodzi 
zbiorczą informację o udzielonych ulgach, o których mowa w § 1 i 2, sporządzoną 
na podstawie danych przedłożonych przez Dyrektora Wydziału Finansowego 
w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi. 

§ 4. Upoważniam:
1) Krzysztofa MĄCZKOWSKIEGO – Skarbnika Miasta Łodzi,
2) Michała FISIAKA – Dyrektora Departamentu Finansów Publicznych Urzędu Miasta 

Łodzi
– do wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych, innych niż określone w § 1 i 2, 
w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej dotyczących podatków i opłat 
stanowiących dochody Miasta Łodzi i wpłacanych bezpośrednio na rachunek Miasta Łodzi.

§ 5. Upoważniam następujących pracowników Wydziału Finansowego 
w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi do wydawania w moim 
imieniu decyzji administracyjnych, innych niż określone w § 1 i 2, w indywidualnych 
sprawach z zakresu administracji publicznej dotyczących podatków i opłat stanowiących 
dochody Miasta Łodzi i wpłacanych bezpośrednio na rachunek Miasta Łodzi:
1) Agnieszkę KACZMAREK – p.o. Dyrektora Wydziału;
2) Michała ŁYCZKA – Zastępcę Dyrektora Wydziału;
3) Sebastiana POTOCKIEGO – Zastępcę Dyrektora Wydziału;
4) w Oddziale Podatku od Nieruchomości od Osób Fizycznych, Rolnego i Leśnego:

a) Karinę TARNOWSKĄ – kierownika Oddziału,
b) Piotra JANKOWSKIEGO – głównego specjalistę,
c) Agnieszkę SEWERYN – głównego specjalistę;

5)  w Oddziale Wymiaru Opłaty za Gospodarowanie Odpadami:
a) Iwonę KUDAJ – głównego specjalistę,
b) Bartosza LEONIAKA – głównego specjalistę;

6) w Zespole ds. Opłaty Skarbowej:
a) Dagmarę JANKOWSKĄ – głównego specjalistę,
b) Patrycję IMPEROWICZ-MISZTAL – inspektora.

§ 6. Upoważniam następujących pracowników Wydziału Finansowego 
w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi do wystawiania w moim 
imieniu postanowień, wezwań, zawiadomień, zaświadczeń w zakresie podatków i opłat 
stanowiących dochody Miasta Łodzi i wpłacanych bezpośrednio na rachunek Miasta Łodzi 
oraz zaświadczeń w sprawach dotyczących pomocy de minimis:



1) Agnieszkę KACZMAREK – p.o. Dyrektora Wydziału;
2) Michała ŁYCZKA – Zastępcę Dyrektora Wydziału;
3) Sebastiana POTOCKIEGO – Zastępcę Dyrektora Wydziału;
4) w Oddziale Dochodów Podatkowych:

a) Esterę ŻEREK-PAJĄK – kierownika Oddziału,
b) Kingę WIECHOWSKĄ – głównego specjalistę,
c) Marię JAGIEŁO – inspektora;

5) w Oddziale Księgowości Podatkowej:
a) Jarosława SZYMCZYKA – p.o. kierownika Oddziału,
b) Ewę WLAZŁY – głównego specjalistę,
c) Zuzannę SERAFIN – inspektora,
d) Małgorzatę STACHOWICZ – inspektora;

6) w Oddziale Podatku od Nieruchomości od Osób Fizycznych, Rolnego i Leśnego:
a) Karinę TARNOWSKĄ – kierownika Oddziału,
b) Piotra JANKOWSKIEGO – głównego specjalistę,
c) Agnieszkę SEWERYN – głównego specjalistę;

7) w Oddziale ds. Ulg i Zwolnień Podatkowych:
a)    Ilonę JADCZYK – kierownika Oddziału,
b)   Macieja GRZELAKA – głównego specjalistę;

8) w Oddziale Księgowości Opłaty za Gospodarowanie Odpadami:
a) Michała BREWORA – kierownika Oddziału,
b) Ewę CHOLEWIŃSKĄ – inspektora,
c) Katarzynę KOPYCKĄ – inspektora,
d) Jadwigę LUDWICZAK – inspektora,
e) Artura MIKOŁAJCZYKA – inspektora,
f) Maję MORAWSKĄ – inspektora,
g) Ewelinę WOJCIECHOWSKĄ – inspektora,
h) Justynę SŁAWIŃSKĄ – podinspektora;

9) w Oddziale Wymiaru Opłaty za Gospodarowanie Odpadami:
a) Julię BRYŚ – kierownika Oddziału,
b) Iwonę KUDAJ – głównego specjalistę,
c) Bartosza LEONIAKA – głównego specjalistę,
d) Karolinę BERNACIAK – inspektora,
e) Tomasza GRZANKĘ-STĄPORA – inspektora,
f) Katarzynę IGNATOWICZ – inspektora,
g) Agnieszkę JAWORSKĄ – inspektora,
h) Mateusza STĘPNIAKA – inspektora,
i) Katarzynę BRZOSTEK – podinspektora,
j) Iwonę MALEJKO – podinspektora,
k) Paulinę STRZELCZYK – podinspektora,
l) Joannę SZUROGAJŁO – podinspektora,
m) Ewelinę ZAGŁOBĘ – podinspektora,
n) Agatę ZARĘBĘ – podinspektora;

10) w Oddziale ds. Kontroli Podatkowej:
a) Małgorzatę SZKUDLAREK – kierownika Oddziału,
b) Agnieszkę PIETRANEK – inspektora,
c) Krystynę MAJEWSKĄ – inspektora;

11) w Zespole ds. Opłaty Skarbowej:
a) Dagmarę JANKOWSKĄ – głównego specjalistę,
b) Patrycję IMPEROWICZ-MISZTAL – inspektora.



§ 7. Upoważniam następujących pracowników Wydziału Finansowego 
w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi do wystawiania w moim 
imieniu upomnień w zakresie podatków i opłat stanowiących dochody Miasta Łodzi 
i wpłacanych bezpośrednio na rachunek Miasta Łodzi:
1) Agnieszkę KACZMAREK – p.o. Dyrektora Wydziału;
2) Michała ŁYCZKA – Zastępcę Dyrektora Wydziału;
3) Sebastiana POTOCKIEGO – Zastępcę Dyrektora Wydziału;
4) w Oddziale Księgowości Podatkowej:

a) Jarosława SZYMCZYKA – p.o. kierownika Oddziału,
b) Ewę WLAZŁY – głównego specjalistę,
c) Anetę BIEGAJŁO – inspektora,
d) Paulinę DADZIBÓG – inspektora,
e) Joannę DOLECKĄ – inspektora,
f) Ewę FLIS – inspektora,
g) Martę GAJDĘ – inspektora,
h) Monikę MAKS-KROKOS – inspektora,
i) Damiana MORAWSKIEGO – inspektora,
j) Annę PILICHOWSKĄ – inspektora,
k) Zuzannę SERAFIN – inspektora,
l) Małgorzatę STACHOWICZ – inspektora,
m) Beatę SZYMAŃSKĄ – inspektora,
n) Małgorzatę DRÓŻDŻ – podinspektora,
o) Małgorzatę JAGIEŁŁO – podinspektora,
p) Małgorzatę JANICZEK – podinspektora,
q) Wiktorię WIELAKOWSKĄ – podinspektora,
r) Paulinę WORKERT – podinspektora,
s) Agatę ZAMOŃSKĄ – podinspektora,
t) Roksanę KLARĘ – młodszego referenta,
u) Martynę KOWALSKĄ – młodszego referenta,
v) Aleksandrę MARSZAŁEK – młodszego referenta;

5) w Oddziale Księgowości Opłaty za Gospodarowanie Odpadami:
a) Michała BREWORA – kierownika Oddziału,
b) Ewę CHOLEWIŃSKĄ – inspektora,
c) Katarzynę KOPYCKĄ – inspektora,
d) Jadwigę LUDWICZAK – inspektora,
e) Artura MIKOŁAJCZYKA – inspektora,
f) Maję MORAWSKĄ – inspektora,
g) Ewelinę WOJCIECHOWSKĄ – inspektora,
h) Justynę SŁAWIŃSKĄ – podinspektora;

6) w Zespole ds. Opłaty Skarbowej: 
a) Dagmarę JANKOWSKĄ – głównego specjalistę,
b) Patrycję IMPEROWICZ-MISZTAL – inspektora,
c) Annę TYLAK – inspektora.

§ 8. Upoważniam następujących pracowników Wydziału Finansowego 
w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi do wydawania w moim 
imieniu indywidualnych interpretacji przepisów prawa podatkowego w zakresie podatków 
i opłat stanowiących dochody Miasta Łodzi i wpłacanych bezpośrednio na rachunek Miasta 
Łodzi:
1) Agnieszkę KACZMAREK – p.o. Dyrektora Wydziału;



2) Michała ŁYCZKA – Zastępcę Dyrektora Wydziału;
3) Sebastiana POTOCKIEGO – Zastępcę Dyrektora Wydziału.

§ 9. Upoważniam następujących pracowników Wydziału Finansowego 
w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi do wystawiania w moim 
imieniu tytułów wykonawczych w zakresie podatków i opłat stanowiących dochody Miasta 
Łodzi i wpłacanych bezpośrednio na rachunek Miasta Łodzi:
1) Agnieszkę KACZMAREK – p.o. Dyrektora Wydziału;
2) Michała ŁYCZKA – Zastępcę Dyrektora Wydziału;
3) Sebastiana POTOCKIEGO – Zastępcę Dyrektora Wydziału;
4) w Oddziale Księgowości Podatkowej:

a) Jarosława SZYMCZYKA – p.o. kierownika Oddziału,
b) Ewę WLAZŁY – głównego specjalistę,
c) Martę GAJDĘ – inspektora,
d) Damiana MORAWSKIEGO – inspektora,
e) Zuzannę SERAFIN – inspektora,
f) Małgorzatę STACHOWICZ – inspektora;

5) w Oddziale Księgowości Opłaty za Gospodarowanie Odpadami:
a) Michała BREWORA – kierownika Oddziału,
b) Ewę CHOLEWIŃSKĄ – inspektora,
c)  Katarzynę KOPYCKĄ – inspektora,
d) Jadwigę LUDWICZAK – inspektora,
e) Artura MIKOŁAJCZYKA – inspektora,
f) Maję MORAWSKĄ – inspektora,
g) Ewelinę WOJCIECHOWSKĄ – inspektora,
h) Justynę SŁAWIŃSKĄ – podinspektora;

6) w Zespole ds. Opłaty Skarbowej:
a)  Dagmarę JANKOWSKĄ – głównego specjalistę,
b)  Patrycję IMPEROWICZ-MISZTAL – inspektora.

§ 10. Upoważniam następujących pracowników Wydziału Finansowego 
w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi do podpisywania innej 
korespondencji prowadzonej w imieniu organu podatkowego w zakresie podatków i opłat 
stanowiących dochody Miasta Łodzi i wpłacanych bezpośrednio na rachunek Miasta Łodzi, 
jak również decyzji oraz innej korespondencji w imieniu organu podatkowego w zakresie 
podatków i opłat lokalnych, które nie stanowią dochodów Miasta Łodzi, w sprawach, 
w których Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Łodzi wyznaczyło Prezydenta Miasta 
Łodzi organem podatkowym w świetle art. 132 i 132a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
– Ordynacja podatkowa:
1) Agnieszkę KACZMAREK – p.o. Dyrektora Wydziału;
2) Michała ŁYCZKA – Zastępcę Dyrektora Wydziału;
3) Sebastiana POTOCKIEGO – Zastępcę Dyrektora Wydziału.

§ 11. Upoważnieni pracownicy podpisują decyzje i korespondencję w sprawach 
objętych upoważnieniem pod klauzulą: „z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI”. 

§ 12. Upoważnienia są udzielone wyżej wymienionym pracownikom na czas 
wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.



§ 13. Traci moc zarządzenie Nr 329/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 16 lutego 
2023 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Łodzi do wydawania decyzji, 
postanowień, wezwań, zawiadomień, indywidualnych interpretacji przepisów prawa 
podatkowego, upomnień, tytułów wykonawczych, zaświadczeń w zakresie podatków i opłat 
oraz zaświadczeń w sprawach dotyczących pomocy de minimis w tym zakresie.

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


